UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:            /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2019

V/v dừng giao thông phục vụ

hoạt động Lễ kỷ niệm 30 năm

Ngày tái lập tỉnh

Kính gửi:

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

789/SVHTTDL-QLVH  ngày 28/6/2019 về việc đóng đoạn đường giao thông để

phục vụ thi công và thực hiện Chương trình Lễ Kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập

tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý dừng giao thông khu vực Quảng trường tỉnh, đường giới hạn từ

điểm giao cắt giữa đường Phạm Văn Đồng - Trà Bồng Khởi Nghĩa đến điểm

giao cắt đường Phạm Văn Đồng - Trương Quang Giao (không kể phương án bảo

đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội của Tiểu ban An ninh Lễ). Thời gian dừng

giao thông từ ngày 30/6/2019 đến hết ngày 02/7/2019.

2. Giao Công an tỉnh có phương án phân luồng, bảo đảm giao thông tại Khu

vực Quảng trưởng tỉnh; dựng rào chắn, bố trí lực lượng chốt chặn ở hai bên;

cấm phương tiện giao thông vào đoạn đường đã được chốt chặn (trừ đi bộ và xe

chuyên dụng, xe vận chuyển trang, thiết bị phục vụ thi công Sân khấu và Khán

đài). Sau thời gian tạm dừng, khôi phục lại giao thông như nguyên trạng.

3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Công an tỉnh và các đơn

vị liên quan triển khai phương án đảm bảo giao thông tại Khu vực Quảng trường

trong thời gian tổ chức Lễ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Kênh Truyền hình quốc gia VTV8;

- VPUB: CVP, PCVP, CNXD, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt533).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-07-01T02:13:57+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-01T02:50:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-01T02:50:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-01T02:50:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-01T11:27:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!